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Referat fra samarbeidsutvalget Risør ungdomsskole 26. mars 2025  
Tilstede: Mads Stebekk Moe (Rektor), Renate Bråten Larsen (FAU), Reidun Hansen 
(lærerrepresentant), Unn Torill Aasbø (representant for de ansatte), Pernille Arndt (Politisk representant 
– FRP), Elin Eliassen (Sosiallærer Risør U), Ella Byberg (Elvrådsrepresentant), Mads Hommefoss 
(Elevrådsleder) og Tina Frydenberg (FAU-leder) 
 
Referat 
5/25 Forvaltningsrevisjon – Det er Sørlandet kommunerevisjon som gjennomfører dette på vegne av 
kommunestyret i Risør. FAU-leder vil kontaktes for spørsmål fra Sørlandet kommunerevisjon i 
forbindelse med dette. Revisjonsselskapet vil også gjennomføre en spørreundersøkelse til foreldrene. 
Melding om dette er sendt ut. 
 
6/25 Lærerstab og ansettelser høst 25 - Skolen er i ansettelsesprosessen for neste skoleår. Det er to 
vikariater som er lyst ut. Skolen har gitt tilbud til en lærer med kompetanse i norsk og kunst & håndverk, 
samt en realfagslærer med kompetanse i matematikk, naturfag og programmering.  
 
Det ble også informert om at det blir to klasser på neste års 8. trinn. Foreldrene på dette trinnet fikk 
beskjed om dette på foreldremøte i februar.  
 
7/25 Saker fra elevrådet 

- Lekser. Elevrådet har hatt en leksedebatt med rektor, da enkelte elever opplever at det er for 
mye lekser, samtidig som det foregår mange vurderinger. Dette gjelder særlig 10. trinn. Skolen 
jobber med å være en leksebevist skole, der lekser skal være en repetisjon fra timer, eller en 
forberedelse i form av tekst, video, podcast etc. Det skal som hovedregel ikke gis nytt fagstoff 
som lekser.  

- BUK – Det arrangeres kommunestyre for barn og unge i april. Elevrådet ønsker å spørre 
politikerne om de er fornøyd med søkertallene til Risør VGS, ny ungdomsskole og kveldstilbud 
for ungdom i Risør.  

- Evaluering fra Deloitte og Udir. Elevrådsleder og elevrådsnestleder har deltatt på en evaluering 
av tysklandsturen i regi av Deloitte, på vegne av Udir. Deloitte har i oppdrag å evaluere 
reisestøtten som gis i forbindelse med turene.  
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8/25 Robust ungdom – helsefremmende skoler. Skolen implementerer Robust ungdom. I den forbindelse 
har skolen også blitt med på et prosjekt i regi av Agder fylkeskommune som heter helsefremmende 
skoler. Skolen er tildelt 200 000,- til dette. Dette gir skolen anledning til å sende flere lærere på kurs, 
samt delta på nettverkssamlinger i regi av Agder FK. Det er sosiallærer som holder i prosjektet for 
skolen.  
 
Med hilsen 
Mads Stebekk Moe 
Rektor Risør u 
   
    
 
Brevet er ekspedert elektronisk, og har derfor ingen signatur.  
 
 

 
 
 
 

Mottakere: Renate Bråten Larsen 
Tina Frydenberg 

https://www.io.kommune.no/tjenester/skole-og-utdanning/robust-ungdom/9-trinnssamlingene/7-sovn/

